

København, 3. februar 2015



## **Scandic Front danner rammen om Charity Bar event, fredag 6. februar 2015, i samarbejde med foreningen "Børn og Unge i nød"**

**Scandic Front danner atter rammen for Charity Bar event i samarbejde med foreningen "Børn og Unge i nød". Arrangement finder sted fredag 6. februar kl. 17.00 – 21.00.**

**Charity Baren er et velgørenhedsarrangement, og Scandic Front donerer denne aften indtægten for entré samt 50% af arrangementets baromsætning til formålet.**

Foreningen "Børn og Unge i nød" har til formål at beskytte og støtte de børn og unge i Danmark, der har en hård tilværelse. Det kan være at de har forældre der er alkoholikere eller er misbrugere på anden vis, børn og unge der er anbragt uden for hjemmet i plejefamilie eller børnehjem, eller børn og unge der på anden vis har været udsat for svigt og dårlig opvækst.

"Foreningen samarbejder med 3 væresteder, "De 4 Årstider", "Fundamentet", og "Josephine Schneiders Børnehjem" og en stor del af de midler "Børn og Unge i nød" formidler kommer fra Charity Baren, som afholdes på 6. år. Foreningen vil gennem både økonomisk støtte til diverse allerede eksisterende projekter samt gennem egne sociale og sportslige arrangementer give børn og unge succesoplevelser og rådgivning, som kan give dem mod på at ændre deres kurs i livet", siger Thomas Salil Knudsen, bestyrelsesmedlem og ansvarlig for Charity Baren.

"Vi er utrolig glade for, at vi sammen med Scandic Front endnu en gang sammen kan danne rammen om Charity Baren og ser frem til en succesfuld aften med stor deltagelse", afslutter Thomas.

"Når Scandic Front vælger at støtte op om Charity Baren, er det med tydelige spor til Scandic's DNA og hotellets lokale involvering i samfundet. Scandic er en del af samfundet og derfor er vi engagerede. I skrivende stund har mere end 400 personer tilkendegivet deres deltagelse i arrangementet. Det koster kr. 100,- i entré per person at deltage, og disse penge donerer Scandic ubeskåret til foreningen "Børn og Unge i nød", siger Jacob Brammer, hotel direktør Scandic Front.

Ydermere vælger Scandic Front at donere 50% af arrangementets baromsætning til samme formål - alle er meget velkomne!, afslutter Jakob.

### **Scandic i samfundet**

Scandic i samfundet tog form i 2001. Gennem dialogmøder på alle hoteller fik Scandic alle medarbejdere til at deltage og engagere sig. Scandic i samfundet handler også om aktive indsatser og ikke blot om at donere penge. Scandic vil skabe sunde værdier, som deles med medarbejdere, gæster og kunder. Målet er at Scandic skal være en god virksomhed i et godt samfund. Læs mere om Scandic i samfundet ved klik [her](#)

### **For yderligere oplysninger kontakt gerne:**

Jacob Brammer, hotel direktør Scandic Front, tlf. +45 2368 0475

Thomas Salil Knudsen, bestyrelsesmedlem "Børn og Unge i nød", email: [info@boernogungeinoed.dk](mailto:info@boernogungeinoed.dk) og website – klik [HER](#)

Scandic is the definite market leader in Nordic hospitality with an unbeatable network of almost 230 hotels run by 13,500 enthusiastic team members! We are the 'best hotel brand' in the Nordics (BDRC 2014) and enjoy a following of more than 1.3 million members in Scandic Friends!